
ZARZĄDZENIE NR 1830/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 4 lipca 2023r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Miasta Krakowa dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 527), art. 31 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U.  
z 2022 poz.1599, 2185) oraz uchwały nr CXVI/1828/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Miasta 
Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Małop. z 13 października 2014 r. poz. 
5684), zmienionej uchwałą nr LX/1765/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 
12 lipca 2021 r. poz.4150), zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe Miasta Krakowa dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zgodnie   
z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 375 500,00 złotych (słownie: trzysta siedemdziesiąt 
pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) na realizację zadania wymienionego w ust. 1 zostały ujęte w 
planie finansowym Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie na rok 2023 w dziale 926, 
rozdziale 92605, § 3250, zadanie ZIS/MPS/04 (GWSMK). 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie. 
 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


